דיון והכרעה בטענה הראשונה :

לאחר שעיינתי בבקשת ב"כ המאשימה ותגובת ב"כ נאשם 3 סבורני כי הדין במקרה זה עם המאשימה ואנמק :

א. סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 - טענות מקדמיות

קובע :

"לאחר תחילת המשפט רשאי הנאשם לטעון טענות מקדמיות, ובהן -

...

(10) הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית.
"

סעיף 150 קבוע :

"

הנה כי כן, על פי הוראת החוק המותב הדן בטענת ההגנה מן הצדק הינו המותב הדן בתיק בעיקרי. שונה המקרה
מהוראות חוק ספציפיות הדנות בהליכים בהם בחר המחוקק להחריג סמכותו של המותב הדן בתיק העיקרי ור' לדוג'

בסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982:

"בקשה לפי סעיף קטן (ב) תידון לפני שופט אחד ובמידת האפשר היא תובא בפני שופט שאינו דן באישום.".

הנה כי כן, כאשר סבר המחוקק כי יש בעיון בית המשפט בחומרי החקירה והכרעה ראייתית משום פגיעה אפשרית
בהגנתו של נאשם ציין במפורש כי הכלל הינו העברת ההכרעה בפני מותב אחר וגם זאת "במידת האפשר".

עיון בדברי ההסבר להצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון - הגנה מן הצדק), התשס"ו-2006

אינו מלמד דבר על כוונת המחוקק להעביר הדיון בטענת הגנה מן הצדק למותב אחר ואף נקבע כי מטבע הדברים אין
טיבה של טענת הגנה מן הצדק לעסוק בטיב הראיות לאשורן :

" מעצם טיבה, ההגנה מתאימה להיכלל במקבץ הטענות המקדימות בסעיף 149 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, מאחר ואין היא מתייחסת לתוכן כתב האישום ולחומר הראיות

אלא מתמקדת בהתנהגות רשויות התביעה והחקירה ובנסיבות הגשת כתב האישום . עם זה, במקרים
רבים בהם העובדות המבססות את הטענה יתגלו במהלך ניהול המשפט, יוכל הנאשם להעלות טענה זו

בהזדמנות הראשונה שתהיה לו, בדומה למצב הקיים לגבי רוב הטענות המקדמיות".

ז. הנאשמים כולם לא מסרו לעובדים במקום תמצית בכתב של מידע בדבר הסיכונים בעבודה בה מועסקים.

ח. הנאשמים כולם לא סיפקו לעובדים ציוד מגן אישי שישמש אותם בעבודת הבניה ולא השגיח כי העובדים
משתמשים בציוד, זאת בניגוד לסעיף 3 לתקנות הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי), התשנ"ז 1997.

ט. הנאשמים כולם אפשרו עבודה על הגג, שגובהו כ 4- מטרים מהרצפה, מבלי שהמנוח הודרך ע"י מדריך
עבודה בגובה ומבלי שהמנוח היה מצויד בציוד מגן אישי 8 ו- 9 לתקנות הבטיחות ,7 , להגנה מפני נפילה

מגובה, זאת בניגוד לסעיפים 5 . בעבודה (עבודה בגובה), התשס"ז 2007

י. הנאשמים כולם אפשרו עבודה על הגג, שגובהו כ 4- מטרים מהרצפה, ואפשרו התקנת האסכורית וכיסוי
הגג, מבלי שהמנוח השתמש בסל הרמת אדם ובאמצעים אשר יבטיחו נגד נפילת המנוח, כנדרש בתקנות

הבטיחות בעבדה (עבודה על גגות . שבירים או תלולים) התשמ"ו- 1986

יא. הנאשמים 1 ו- 2, העבירו את ביצוע העבודה לנאשם 3, ולא דאגו לוודא כי הוא ממלא אחר הדרישות
שהוטלו עליו על פי ההסכם ועל פי הדין.

יב. הנאשם 3 העביר את ביצוע העבודה לנאשם 4 קבלן משנה, ולא דאג לוודא כי הוא ממלא את הדרישות
שהוטלו עליו על פי דין.

ב.

הכרעת הדין, ככל שהנאשמים יעמדו עליה.

י. באופן זה יוכל בית המשפט להתרשם האם אכן קיים שוני בטיב הראיות בין הנאשמים לחשוד שדה
ומעורבים נוספים וזאת לאחר עיבוד הראיות ועדות עדי התביעה וההגנה במסגרתה יחקרו בחקירתם

הראשית והנגדית.

יא. המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, ט' סיוון תשע"ד, 07 יוני 2014, בהעדר הצדדים.